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او گفته اسرائیل امروز چهره در هم شکسته‌ای دارد و مجبور است که به آتش‌بس در غزه نیز تن دهد وگرنه به زوال بیشتری

کشانده می‌شود.
 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در مراسم پایانی کنگره ۲۴۰۰۰ شهید استان اصفهان گفت:

اصفهان سرزمین و کهکشان پر ستاره است که صراط مستقیم را به پویندگان جهاد و شهادت نشان می‌دهد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، او اظهار کرد:

هر سرزمینی دارای یک هویت، شخصیت و شاکله است که اصفهان را با حماسه‌های جاودان و ماندگار در تاریخ اسلام و ایران و
با ادیبان، عالمان، هنرمندان فقیهان می‌شناسند. اصفهان با تمدن، هنر و گوهر دین می‌درخشد اما آنچه که باعث فقر و مباهات

است، وجود ستارگان پرفروغ و بی‌غروب شهداست.

فرمانده کل سپاه پاسداران خاطر نشان کرد:

شهدای گرانقدر و جاودان با الهام گرفتن از عاشورا، فداکاری وفاداری، شهادت طلبی و جوانمردی را سرلوحه خود قرار
می‌دهند؛ شهید بهشتی، احمد کاظمی، حاج حسین خرازی و سایر فرماندهان بزرگ لشکرهای خط شکن دوران دفاع مقدس

همیشه راهی از استقامت را پیش می‌گرفتند و در خط مقدم جبهه‌ها بودند. اصفهان در طول این سال‌ها در ابتدای بحران‌ها و
درگیری‌ها حضور چشمگیر و تعیین کننده داشته و درواقع جهاد اصفهان برای درهم شکستن دشمنان در دوران جنگ در

کردستان و پس از آن در دفاع مقدس آغاز شد.

سلامی با بیان اینکه هنوز کاروان شهیدان برای اصفهان در راه است گفت:

قلب اصفهان با قلب بیروت و لبنان قیمت خورده است و فرماندهان بزرگ سوریه و لبنان مانند شهید زاهدی و نیلفروشان از
این دیار بودند که هر دو این فرماندهان سرشار از اخلاص و شجاعت و وفاداری بودند. شهادت به مفهوم امتداد یافتن تأثیر یک

شخصیت است که او را زنده می‌کند و تاثیراتش در زمان مستهلک نمی‌شود.

فرمانده کل سپاه پاسداران ادامه داد:

وقتی سید حسن نصراالله و سایر فرماندهان جهادی جبهه مقاومت شهید شدند تازه این‌ها به شخصیت‌های زنده و تأثیرگذار تبدیل
شدند به قدری که جبهه حزب االله از آنها قدرت و روح گرفت زیرا شهادت رمز ایستادگی است. رژیم صهیونیستی می‌دانست

که تا حزب‌االله وجود و حضور دارد نمی‌تواند برای خود آینده اطمینان بخشی تضمین کند و با تهاجم موشکی و اطلاعاتی، سلسله
فرماندهان جهادی را نشانه گرفت و گمان می‌کرد که این حرکت پایان یافته است.

سلامی افزود:

اسرائیل امروز چهره در هم شکسته‌ای دارد و مجبور است که به آتش بس در غزه نیز تن دهد وگرنه به زوال بیشتری کشانده
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می‌شود.
 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] زاینده رود
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